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	בית הספר התיכון שליד האוניברסיטה העברית, ירושלים

תכני הלימוד ודרכי ההערכה לשנה"ל  תש"ע

         מקצוע הוראה ספרות מורחבת כיתות  ה'    שם המורה   ליאורה חיימסון



עם סיום החופשה אני מצרפת בזאת את תוכנית הלימודים השלמה בספרות. זוהי תוכנית דו- שנתית המקיפה את כל החומר הנדרש לקראת בחינת הבגרות בספרות בקיץ תש"ע. כפי שתוכלו לראות כאן, התוכנית מקיפה ותובענית. 

רשימת היצירות המובאת מהווה את תוכנית הלימודים השלמה לקראת בחינת הבגרות. רובה תיוותר ללא שינוי, וחלקה עשוי עוד להשתנות, בהתאם לדרישות מפמ"ר, ומסיבות הקשורות להתאמה כיתתית.

כל יחידת לימוד תלווה במטלות ביניים ובמטלה מסכמת. לעיתים מבחן, ולעיתים עבודת בית.

הדרישות הבסיסיות מכם הן: נוכחות בשיעורים, השלמת כל החומר הנלמד במקרה של היעדרות, הכנת שיעורי הבית והגשת המטלות הלימודיות. 
הציון יקבע על פי התרומה לשיעורים, מידת קיום המטלות הלימודיות השונות ורמת ההישגים בכתב. הציון השנתי בכיתה ד' יהווה שליש מציון המגן.
חלק מתוכנית הלימוד כבר נלמד. עליכם לאסוף את החומרים הקשורים בו: סיכומי שיעור, סיכומי מאמרים, הטקסטים עצמם וכו' ולהכינם לקראת ההתכוננות לבחינות.

אני אעשה כמידת יכולתי כדי ללמד היטב ובאופן מעניין את התוכנית שלפניכם.

שתהיה לכולנו שנה טובה, ליאורה.

תוכנית הלימודים לכיתה יא' בספרות מורחבת לקראת בחינת הבגרות בספרות 2 יחידות קיץ תש"ע 
חטיבה ראשונה: שירה 
שירת ימי הביניים: ריה"ל – ישנה בחיק ילדות, ליבי במזרח, משה אבן עזרא – כתנות פסים, שמואל הנגיד – הים ביני ובינך, מת אב ומת אלול.
חטיבה זו תילמד השנה
שירת ביאליק: הקיץ גווע, על השחיטה, לא זכיתי באור, לבדי, הולכת את מעימי.
חטיבה זו תילמד השנה
שירים מהמחצית הראשונה של המאה העשרים: אצ"ג – שיר אמי והנחל, טשרניחובסקי – ראי אדמה, רחל – מנגד, נתן אלתרמן – ירח, לאה גולדברג – סונט ט' מתוך אהבתה של תרזה דימון (מחלוני וגם מחלונך), נתן אלתרמן - ירח.

כמו כן ילמדו השנה שירים נוספים במסגרת הבחירה הפתוחה. השירים יחולקו  בכיתה סמוך ללמידתם.
חטיבה זו נלמדה בכיתה ד', למעט השירים "ראי אדמה" ו"סונט ט' מתוך אהבתה של תרזה דימון". שירים אלה ילמדו השנה.
שירים מהמחצית השנייה של המאה העשרים: חיים גורי – מעשה ביונה, עמיחי – לא כברוש,  נתן זך – אני שומע משהו נופל, זלדה – כל שושנה, פגיס – כתוב בעיפרון, רביקוביץ – עומד על הכביש, ארז ביטון – פיגומים.כמו כן ילמדו השנה שירים נוספים במסגרת הבחירה הפתוחה. השירים יחולקו  בכיתה סמוך ללמידתם.
חטיבה זו נלמדה בכיתה ד' למעט השיר "פיגומים", שילמד השנה.
חטיבה שניה: סיפור קצר 
קבוצה א' - סיפורי עגנון: האדונית והרוכל, פרנהיים,מדירה לדירה. 

קבוצה ב' – סיפור עברי מהמחצית הראשונה של המאה ה-20:  י.ד.ברקוביץ' – כרת, י. שטיינברג – העיוורת.
קבוצה ג' – סיפור עברי מהמחצית השנייה של המאה העשרים: סמי ברדוגו – חיזו בטטה, רונית מטלון – ילדה בקפה. 
קבוצה ד' – סיפור מתורגם: צ'כוב – כינורו של רוטשילד, גרייס פיילי – שיחה עם אבי, ריימונד קרבר – דבר קטן וטוב.
סיפורי עגנון , "חיזו בטטה" ו"שיחה עם אבי" נלמדו בכיתה ד'. שאר הסיפורים ילמדו השנה. 
חטיבה שלישית: רומאן

עגנון: סיפור פשוט.
חטיבה זו תילמד השנה
חטיבה רביעית: דרמה

סופוקלס – אדיפוס המלך 

יוג'ן אונסקו – הכסאות 
אדיפוס המלך נלמד בכיתה ד', "הכסאות" – בשנה זו.
חטיבה חמישית: ספרי קריאה

ארבעה רומנים על פי בחירתכם, מתוך רשימה שאחלק – שניים השנה ושניים בכיתה ה'. בדיקת ביצוע המטלה תיעשה באופן אישי בשיחה איתי. עליכם לפנות אלי בסיום כל ספר ולקבוע מועד לפגישה. קצב הקריאה ומועדי השיחה איתי נתונים לאחריותכם הבלעדית.
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